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غیـــر محرمانـــه

واکنش به حواشی درگذشت آزاده نامداری
احسـان علیخانی مجری تلویزیـون در واکنش به درگذشـت 
آزاده نامـداری از مـردم درخواسـت کـرد بـه زخـم خانـواده 
داغدار او نمک نپاشـند. احسـان علیخانی در فضـای مجازی 
درگذشـت آزاده نامـداری را تسـلیت گفـت. او در ایـن بـاره 
نوشـت: »بـه قلـب شکسـته خانـواده، همسـری سـوگوار و 
چشـمان بیقرار دختـری ۴ سـاله فکر کنیـم و به جـای نمک 
پاشـیدن به زخـم عمیقشـان قـدری آرامـش هدیـه کنیم.«

با همسرم زیاد دعوا می کنیم! 
بهنـوش بختیـاری، بازیگـر سـینما و تلویزیـون، در خصوص 
فعالیت های خود گفت: سـال ۹۹، بیشـتر در سـینما فعالیت 
داشـتم و بـه دلیـل شـرایط کرونـا نقش هـای مکمل کـه کار 
کمتـری دارد، قبـول کـردم. او دربـاره قهـر و آشـتی خـود با 
همسـرش گفـت: مـا زیـاد دعـوا می کنیـم، امـا روز بعـدش 
باهم آشـتی هسـتیم؛ چرا که ۱۳ سـال از زندگی مشـترک ما 

می گـذرد و قهـر و آشـتی برایمـان مفهومی نـدارد. 

سایت ترامپ راه اندازی شد
رسـانه ها گزارش دادنـد،  رئیس جمهور سـابق آمریـکا اقدام 
به راه اندازی سـایت رسـمی خود با هدف ارتبـاط پیدا کردن 
با حامیانش و برجسـته سـاختن دوران ریاست جمهوری اش 
کرده اسـت. به گـزارش خبرگـزاری رویتـرز، این وبسـایت با 
آدرس ۴۵office.com.www در صفحـه نخسـتش چند 

تصویـر از ترامـپ بـه همـراه چهره هـای مختلـف از جملـه 
همسـرش ملانیا، اعضای ارتـش و رهبران کشـورهای جهان 
در مراسـم های مختلفـی کـه در دوره ریاسـت جمهـوری او 
برگزار شـد،  قرار داده اسـت. در صفحه نخسـت این وبسـایت 
در پیامی نوشـته شـده اسـت: دفتر دونالـد ترامـپ متعهد به 
حفـظ میـراث فوق العـاده دولـت ترامـپ در ضمن پیشـبرد 

دسـتور کار»اول آمریکا« اسـت. 

 مجیدی از بیمارستان مرخص شد
فـرزاد مجیدی بـرادر سـرمربی اسـتقلال کـه در ایـن تیم به 
عنـوان کمـک سرپرسـت و مدیراجرایـی فعالیـت می کنـد، 
یکـی از افـرادی بـود کـه بـه ویـروس کرونا مبتـلا شـده بود. 
مجیـدی بـه علـت درگیـری حـدود ۱0 درصـد ریه هایـش 
چند روز قبل در یکی از بیمارسـتان های تهران بسـتری شـد 
و تحـت مراقبت ویـژه قرار گرفـت. او حـالا اما بعـد از بهبودی 
نسـبی حالـش مرخـص شـده اسـت. اگرچـه حـال عمومی 
مجیـدی بهتر شـده امـا او همچنـان بایـد در منـزل قرنطینه 
و تحـت نظر باشـد تا ویـروس به طـور کامـل از بدنـش خارج 

شـود. 
مترسک وزارت ورزش! 

شـاهرخ بیانـی پاسـخ تنـدی بـه مصاحبـه اخیـر چنـد عضو 
باشـگاه اسـتقلال داد. شـاهرخ بیانی که در روزهـای اخیر به 
خاطـر انتقاداتـش از مدیـران باشـگاه اسـتقلال مـورد انتقاد 
اعضای باشـگاه قرار گرفتـه بود پاسـخ تندی به ایـن حملات 

داد. او با انتشـار یک کامنت در یکی از صفحات اینسـتاگرامی 
مدیر رسانه ای اسـتقلال را خبرچین و مترسک وزارت ورزش 

خواند بـه فرهاد مجیـدی بابت حضـور او هشـدار داد!

 از تمام مادران عذرخواهی می کنم
مهاجـم سـابق تیـم ملـی برزیل بـه خاطـر مـدل موهایش از 
تمـام مـادران عذرخواهی کـرد. رونالـدو نازاریـو در مصاحبه 
اخیر خود دربـاره موضوعـات مختلفی صحبت کـرد که یکی 
از آنهـا در مورد مـدل موهایـش در جـام جهانـی ۲00۲ کره 
و ژاپـن بـود. مهاجم سـابق تیـم ملـی فوتبـال برزیـل گفت: 
وحشـتناک بود. از تمام مادرانی که فرزندانشـان موهایشـان 
را مانند مـدل موهای من کوتـاه کردند عذرخواهـی می کنم. 
سـتاره برزیلی به دلیل خاصـی تصمیم گرفـت موهایش را به 

این شـکل کوتـاه کند.

قرنطینه یک روستا در لرستان
بخشـدار بربرود شـرقی الیگودرز گفت: روسـتای فرسـش به 
دلیـل افزایش آمـار مبتلایان به ویـروس کرونا قرنطینه شـد. 
مهـدی بنیـادی بیان داشـت: بـا توجه بـه افزایـش مبتلایان 
به ویروس کرونا، روسـتای فرسـش قرنطینه و تسـت عمومی 
اهالی آن آغاز شده اسـت. وی اظهار داشـت: ویروس کرونا در 
برخی دیگـر از روسـتاهای بخش شـیوع پیدا کرده اسـت که 
باید با همـکاری اهالی روسـتا و دهیـاران از برگزاری مراسـم 
دورهمـی خانوادگـی، ختـم و عروسـی جلوگیری شـود. وی 
یـادآور شـد: تـا اطـلاع ثانـوی پیسـت بیـن المللی اسـکی و 

امامزاده سـه تن فرسـش تعطیل شـده اسـت.

دایی در آمریکا واکسن می زند؟
علی دایـی کـه قبـل از تعطیـلات نـوروز همـراه بـا خانواده 
به آمریـکا سـفر کرده اسـت شـنبه هفتـه آینـده بـه تهران 
بـاز خواهد گشـت. شـهریار فوتبـال کشـورمان حـدود ۱۷ 
سـال قبل در منطقه سانفرانسیسـکو یـک خانه بـرای خود 
خریـداری کرد اما امسـال سـفری بـه ایـن محل نداشـته و 
از ابتـدای مسـافرت به ینگـه دنیـا در هتـل بورلـی هیلتون 
اقامت داشـته اسـت. در آمریکا تزریق واکسـن کرونا سلسله  
مراتب خاص خـودش را دارد، بایـد دید آقـای گل جهان نیز 
در مـدت حضـورش در لـس آنجلـس واکسـن زده اسـت یا 
خیر؟ از جمـع فوتبالی هـای مقیـم آمریکا احمد سـجادی، 
محمد محمـدی و ناصـر پورمهدی واکسـن کرونـا را تزریق 

کرده انـد. 

تکذیب توزیع کارت هدیه 5 میلیونی 
صفحه رسـمی بنیـاد مسـتضعفان در فضـای مجـازی اعلام 
کـرد: از ابتـدای کرونـا، ۳۳0 میلیـارد تومـان کمک هـای 
بنیاد به اقشـار مختلـف محروم رسـیده اسـت. از مددجویان 
و کولبـران تـا دستفروشـان و غسـال هـا و حتـی زندانیـان. 
کمک هـای موثـری کـه معاندان بـرای بـی اثـر کـردن آنها، 
بارهـا دسـت بـه دروغ پـردازی زدنـد و ایـن بـار دروغ توزیع 
کارت هدیـه ۵ میلیـون تومانـی بـه روحانیـون رو مطـرح 

کردنـد.

مخالفت با سربازی اجباری
سـید سـعید لواسـانی، امام جمعه لواسـان، در توئیتی با هشتگ 
سـربازی اجباری نوشـت: اصـولا در نظـام حکومتی ما، سـربازی 
اجبازی مـدل ناکارامـدی اسـت و در دو سـال وقت جوانـان ما را 
مـی گیـرد و بـه جـای کار مفیـد درگیـر فرآینـدی معیـوب می 
شـوند و از زندگی عقب می مانند و کشـور هم سـودی نمی برد.۳ 

میلیـون مشـمول غایب یعنـی مقابلـه جوانـان با مـدل مذکور.

رسایی کاندیدای انتخابات شد
نماینـده ادوار مجلـس شـورای اسـلامی، بـا حضـور در 
سـتاد انتخابـات کشـور، بـرای کاندیداتـوری در انتخابـات 
میـان دوره ای از حـوزه انتخابیـه تهـران ثبـت نـام کـرد.

حجت الاسـلام حمیـد رسـایی کـه در سـال ۹۸ بـه شـکل 
مسـتقل از حـوزه انتخابیـه تهـران،  ری، شـمیرانات و 
اسلامشـهر حضـور پیـدا کـرده بـود، نفـر سـی و دوم شـد.

سه کاندیدای مورد نظر اصلاح طلبان 
غلامعلی رجایـی فعال سیاسـی گفت:اصلاح طلبـان در حال 
حاضـر و بـا توجـه بـه فضـایِ حاکم بـر عرصه سیاسـی، سـه 
گزینـه را پیـش روی خـود می بینند.اسـحاق جهانگیـری، 
محسن هاشـمی و جواد ظریف برای کاندیداتوری، مورد نظر 
اصلاح طلبان هسـتند که نتیجـهِ کار به نوع عملکرد شـورای 
نگهبـان بـاز می گـردد که آیـا بـه ایـن چهره ها مجـوز حضور 

خواهـد داد یـا خیر.

چطور کرونا رو شکست دادیم! 

کارتون فرنگی

ادامه از صفحه یک
به همین خاطر مشــاهده می شــود در کنار انتقادات متین، چقــدر تبلیغات توخالی و 
اغراق آمیز در مورد برنامه ۲۵ ساله ایران و چین و سرمایه گذاری در ایران در فضای مجازی 
به صورت انبوه و حرفه ای در حال تغذیه خوانندگان ایرانی اســت. سخنان مضحکی نظیر 
»میادین نفتی ایران به چین فروخته شد« یا »ایران ظرف ۲۵ سال آینده مستعمره چین 
می شــود« و یا »مالکیت کیش به چین واگذار گردید« و... اینجانب این ســوال را مطرح 
می کنم چرا این دلواپســان خارج نشــین در مورد برنامه راهبردی ۲۵ ساله ایران و آمریکا 
که در سال ۱۳۳۵ امضا شد، ابراز نگرانی و سینه چاک نمی کنند؟ خارجی، خارجی است، 
برای منافع ایران، چین و آمریکا فرقی نمی کند. از نظر اطلاع، همین برنامه راهبردی چین 
ســال ها پیش با اسرائیل و۵ سال پیش با عربســتان و امارات که همگی متحدین آمریکا 
هستند، امضا شــده ولی اینهمه هیاهوی توخالی در ا رتباط با برنامه مذکور در هیچ کدام 
از این کشــورها صورت نگرفته اســت! آنها که اهل مطالعه هستند و حداقل اطلاعاتی در 
مورد چگونگی رشــد و توسعه چین، کره جنوبی، سنگاپور، مالزی، ویتنام، امارات، بحرین، 
کویت، عربســتان، قطر، عمان و . . . دارند، می دانند همه آنها با سرمایه و مدیریت خارجی 
به این مهم دســت یافتند اما در هیچکدام از این کشــورها، قرار برفروش کشور یا میادین 
نفتی نبوده و نیست. در آن کشورها شبیه همین قراردادهای ۱۵ تا ۲۵ ساله با پیمانکاران 
و ســرمایه گذاران بین المللی منعقد شد و پس از پایان دوره قرارداد هم، پروژه تحویل آن 

کشــور شده و سرمایه گذار راهی نقطه دیگری می شــود. باید توجه نمود، شرایط سیاسی 
اجتماعــی ایران، محیط را برای رقابت غرب و شــرق فراهم نموده که با  بی اعتمادی بین 
حکومت و مردم دامن زده شــده است. فرهیختگان، اساتید دانشگاه و متخصصین نباید با 
چشــم باز این رگه ها را در فضای مجازی و حقیقی دنبال و به مردم تجویزهای صحیح و 
سنجیده ارائه نمایند و اجازه ندهند مردم مصیبت دیده ایران دچار تشویش خاطر و تشتت 
بیشتری در ارتباط با سرمایه گذاری خارجی و یا برنامه راهبردی ایران و چین شوند. چین 
توانســته پروژه های شگرف و نمونه در جهان انجام دهد که اطمینان خاطر می دهد در یک 
فضای ســالم سیاســی و مبتنی بر همکاری، نقش چین می تواند در غیاب تکنولوژی برتر 
غرب، برای ایران کارســاز باشد به شرط آنکه مسئولان به این اعتقاد رسیده باشند که باید 
جهش اقتصادی و صنعتی داشــت و همچون دنگ شــیائوپینگ، کشــور را در راه رشد و 
توســعه سوق دهند و با چشمان باز از منافع و مصالح ملی کشورمان هنگام سرمایه گذاری 
چین، حمایت و دفاع نمایند. در آن سال ها، مقامات چینی به اینجانب می گفتند کشورهای 
غربی و ژاپن بســیار علاقمندند پیچیده ترین کالاها نظیر نیروگاه های هسته ای، سلاح های 
پیشرفته، هواپیماهای مسافربری و جنگی و امثال آنها را به چین بفروشند ولی چین فقط 
در صورتــی که خط تولید آن را در چین دائــر کنند و به اصطلاح انتقال تکنولوژی دهند، 
حاضر است چنین کالاهایی را بخرد. مسئولان ایرانی باید مشابه همین فرمول را در قبال 

چین در پیش گیرند.

سرمایه گذاری خارجی الزامی برای توسعه کشور)2(

اعتیاد دیجیتال | کورسات زمان 

می بینم که امروز خیلی خوشــحالید و از اینکه تعطیلات داره تموم میشــه و قراره مجددا برگردین 
ســرکار و تمام وظایف شــغلی و تحصیلی خودتون رو به بهترین نحو ممکــن بپیچونید و تا می تونید 

کارهاتون رو بندازید روی دوش دیگران خیلی شاد و هپی و خرسندین . 
احسنت بر شما! حالا که انقدر انسان های فرهیخته و خوب و گلی هستید بذارید یه خبر هیجان انگیز 

بهتون بدم. 
نه دیگه! قرار شــد کاری به اخبار زمینی نداشــته باشــیم و اصلا به ما چه که چه کسانی توی چه 
قراردا دهایی چه چیزهایی نوشــتن! فقط یادمون باشــه که همه چیز تقصیر ماست و ما خیلی بدیم که 
ندونســته و نفهمیده انقدر همه رو قضاوت می کنیم . یا مثلا زیاد می خوریم که همه چی گرون بشه، یا 
هی دلار و یوهورو....اویرو....یوهوبرو....یو... عههه!! ولم کنید با این واحد پول مســخره تون! از همونا هی 

ذخیره می کنیم که هی گرون میشن و میکشن بالا و همه چی رو هم با خودشون میبرن بالا دیگه! 
خلاصــه ما به این خبرا کاری نداریم و اخبار هیجان انگیز ما حتی به واکســن کرونا و نحوه  توزیع 
و قیمتش هم مربوط نمیشــه . اصلا قضیه  واکســن کرونا مثل والدین دهه شصتی ها شده که بهشون 
می گفتیم فلانی فلان کارو کرده منم بکنم؟ می گفتن: حالا هرکی هر دمپایی ابری خیسی میخوره تو 

هم باید بخوری مگه؟! اینجوریاس که حالا هرکی هر واکسنی زده، شما هم باید بزنید مگه؟! 
پس خجالت بکشید و بعد از پرداخت جریمه هاتون، تمرکز کنید روی خبری که میخوام بهتون بگم. 

قضیه از این قراره که به تازگی و پس از هشــت ماه تلاش شــبانه روزی، اخترشناسان موفق 
شدند با اســتفاده از تجهیزات MUSE1 که بر روی تلسکوپ بسیار بزرگ رصدخانه  اروپا در 
جنوب شــیلی نصب شــده، از تارهای کیهانی عکس بگیرن و درواقع اون ها رو تبدیل به امواج 

نوری قابل مشاهده با چشم انسان بکنن. 
تارهای کیهانی، مجموعه ای از میلیاردها کهکشان کوتوله و غیرکوتوله است که در واقع محل 

تولید خیلی میلیارد ستاره هستند. 
فقــط برای اینکه بفهمید چقدر توی این کیهــان بی عظمت کوچیکیم، اجازه بدید جفت پا 
بپرم وسط توهمات خود خیلی گنده پندارتون و بهتون بگم که هر کهکشان از میلیاردها ستاره 
تشکیل شده و هر ستاره، مثل خورشید خودمون، منظومه ای سیاره های خاص خودش رو داره 
و نکته  اصلی ماجرا اینجاســت که در کیهان بیش از دو تریلیون کهکشــان وجود داره و ما با 
استفاده از امکانات امروزی فقط بخش بسیار بسیار کوچکی از اون رو مشاهده و کشف کردیم . 
ایــن تارهای کیهانی که به تازگی ثبت شــده اند، در صور فلکی کوه قرار دارند که در فاصله  

۱۱.۵ میلیارد سال نوری از زمین قرار داره و ۱۵ میلیون سال نوری گستردگی داره! 
حالا حالتون چطوره؟! هنوز هم فکر می کنید که اگه شــما نبودید به یه جای خاصی از دنیا 

برمیخورد؟! 
البته که هر کدوم از ما نقش خودمون رو توی این صفحه  بیکران هستی، بازی می کنیم ولی 
جان من بیاین و برای یک بار هم که شــده تصمیم بگیرید در شــروع آخرین سال قرن یه کم 
آدمیزادگونه تر زندگی کنید و گاهی به بقیه هم فکر کنید و قبل از گفتم هر حرفی یه کم فکر 
کنید و اگه دستتون میرسه یه دستی بگیرید و حداقل یک نفر رو خوشحال کنید یا یه لبخند 

کوچیک به لب های اطرافیانتون بیارید.
مرسی که بچه های حرف گوش کنی هستید و حرفمو انقدر سریع گوش می کنید. پس فعلا 

خدانگهدار تا صبح بعدها...

دکتر جان شــب اول عید نوروز با خودم گفتم لابد دیگر در سال جدید عادت کابوس دیدن از 
سرم پریده و مشاهیر هم حتما مثل مردم عادی امسال دید و بازدید را تعطیل می کنند. اما تا پلک 
روی هم گذاشــتم دیدم وسط رویای میهمانی هستم! اتفاقا مریلین مونرو هم تولدش بود. بادکنک 
هلیومی هوا می کرد و تصنعی از ته دل می خندید تا ته حلقش را هم در عکس ها لحاظ کرده باشد. 
چند دقیقه یکبار هم جیغ می زد: »تولدم مبارک!« شــاملو صبرش سرآمد و گفت: »ای بابا! هرچه 
دندان خشــم بر جگر خسته می بندیم و رد می شــیم، انگار نه انگار! خانم بسه دیگه چقدر شلوغ 
می کنی! شما چه خدمات ارزنده ای به نوع بشر ارائه کردی که این قدر از تولد خودت خوشحالی؟! 
مثل رازی چیز خاصی کشــف کردی؟! به خودت بیا زن!« رازی بطری آب پرتقالش را بالا گرفت و 
رو به شاملو گفت: »مخلصم احمدآقا. یه باکس از کشفیات جدیدم برای شما و آیدا خانم گذاشتم 

کنار داری می ری بگو مامی بذاره توی ماشینت.«
مونرو که خلقش تنگ شــده بود به شــاملو گفت: »یک نفر هم که حالــش خوبه بزنین توی 
برجکش. آخه مگه افســردگی افتخار و ارزشــه؟! من هم آخرش از افسردگی می میرم اما فعلا تا 

می تونم می خوام شاد به نظر بیام. تامام!«
پیِر لوتی گفت: »فرمایش احمدآقا در مورد شادی نبودها! گفتن ضایع است خودت تولدت رو به 
خودت تبریک می گی عقده ای. وایســا ما بگیم.« رازی گفت: »چاکر همه لوتی های جهان.« مونرو 
پاسخ داد: »اون قدر همه رو تخریب می کنین و با حرف هاتون نفرت پراکنی می کنین که آدم ها دارن 
از دستتون دق می کنن. الان خوب شد جون اون خانم مجری رو به لبش رسوندین که چرا اینجا 

توی مهمونی لباس غواصی می پوشید و بیرون یقه اسکی؟!«
مسعودفراستی گفت: »چی می گی؟ اگه اینجوریه که اساسن پدیده نقد رو باطل اعلام کنین و 
هرکی تزویر کرد کســی نقد نکنه چون به طرف برمی خوره و النگوهاش می شکنه! بعدش هم نون 

منتقدین رو آجر کنین که اون ها بیفتن به افسردگی و خودکشی.«
خیام درحالیکه به کشــفیات جدید رازی چشــم دوخته بود رو به فراستی و مونرو گفت: »مِی 

نوش به خرّمی که این چرخ کهن، ناگاه تو را چو خاک گرداند پست.«

دیازپام
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